[bookmark: _GoBack]令和６年１２月９日

研究発表申込者　各位

九数教宮崎大会実行委員会
実行委員長　　木　根　主　税

研究発表の申込みに関する確認書及び研究集録用原稿の提出について（依頼）

　時下、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度は令和７年度に開催されます第７９回九州算数・数学教育研究（宮崎）大会への研究発表を申し込み頂き、誠にありがとうございます。研究発表の準備に関わる書類をお届け致し
ますので、ご多用の折とは存じますが、研究発表に関する内容を確認して頂くと共に、「研究集録」
に掲載する原稿を執筆して頂き、他の関連するものと併せて期日までにご提出下さいますようお願
い致します。
　なお、提出物につきましては、それぞれの作成・提出要領と提出期限を十分にご確認下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１　提出書類
(1)【文書４】研究発表の申込みに関する確認書
(2)☆研究集録用原稿（１枚）の電子データ（Word）
作成については　　⑧別紙　　をご覧下さい。

２　原稿の提出先及び提出期限
各県の各部会（小・中・高）事務局が定める期限に提出してください。提出書類は、各県の各部会（小・中・高）事務局が取りまとめて宮崎大会実行委員会への提出を行います。

３　問い合わせ
各県の各部会（小・中・高）事務局

４　研究発表について
1 発表者の方に当日ご準備いただくものは、(ｱ)当日発表用プレゼンテーションのデータ、(ｲ)当日配布用資料（必要であれば）です。なお(ｲ)につきましては、A4版で作成し、
１００部を大会当日ご持参下さい。
2 当日配布用資料は、必ず分科会会場で会場責任者に手渡してください。
3 大会本部で用意してある機材は、スクリーン・プロジェクター・HDMIケーブルです。ノートパソコン、その他の接続に必要な機材は各自で持参してください。
4 その他、機材で必要なものがありましたら、研究発表の申込みに関する確認書の要望にご記入下さい。
5 発表機材の接続確認は、発表当日に発表会場において各自で行って下さい。
6 発表の持ち時間は２０分です。